w kwocie 500,00 zł (słownie: pięćset zł 00/100) w przypadku składania oferty na część I zamówienia,

b) wadium w kwocie 950,00 zł (słownie: dziewięćset pięćdziesiąt zł 00/100) w przypadku składania

oferty na część II zamówienia, c) wadium w kwocie 1.500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset zł

00/100) w przypadku składania oferty na część III zamówienia, d) wadium w kwocie 2.000,00 zł

(słownie: dwa tysiące zł 00/100) w przypadku składania oferty na część IV zamówienia, W przypadku

złożenia oferty na więcej niż jedną część należy wnieść wadium w kwocie będącej sumą wadiów dla